
3.4 Pracovní pokyn 38/2015 Příloha 6. 6 Vzor formuláře - Změnový list

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 8.11.2022

Název veř. zakázky:
„Oprava komínových těles - Lovecká chata Tetřeví, LS Frýdlant v Čechách"
Zhotovitel: AHA KOMÍN s.r.o.

Zámecká 4076; 464 01 Frýdlant
IČ: 27295583; DIČ: CZ27295583

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Název akce (majetku): 
Lovecká chata Tetřeví

Charakter akce:

1 N m m

Čísla objektů: Stavební díly:

Popis změny:
Změna se stává z doplnění zakázky o výměnu vložek a kouřovodů k otopným tělesům, kdy bylo 
zjištěno že jsou z hlediska bezpečnosti již za hranicí životnosti ( složeny byly z více druhů materiálů 
- pozinky, Fe slabostěnné a Fe silnostěnné bez čistících víček. Nově byly dodány a napojeny Fe 
silnostěnné kouřovody, včetně čistících víček.
Dále byl proveden kompletní úklid lovecké chaty po provedených prací, kdy nešlo zamezit úniku 
drobných prachových částic z komínových těles při frézování a vložkování, včetně bouracích prací 
Dále byla provedena změna v průměru vložek komínových těles ze 140mm na 150mm bez vlivu na 
cenu dané zakázky.

Zdůvodnění změny:
Změna byla provedena z důvodu zjištění stavu kouřovodů po demontáži topných těles.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: NE Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): NE
do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončeni do: 11.11.2022

do ceny:

Sníženi ceny o:
(Kč bez DPH)

l:

N:

Bilance:

+ 17.378,-Kč bez DPH

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:

N: 17.378,-

Konečná celková cena akce po změně 199.123,- Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 199.123,- Kč bez DPH

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum: 8.11.2022

Zástupce objednatele - jméno: Datum: 8.11.2022

Přílohy: (např. položkový výkaz výměr):

Poznámka:

Stránka 1 z 1



číslo jednací: 471/2022 ze dne: 07.11.2022

IČ: 27295583

ďTTx®
/:5U; l/'.\

'4\
AHA KOMÍN s.r.o. DIČ: CZ27295583

ODBORNÁ FIRMA NA VAŠÍ STRANĚ
ROZPOČET

Frézování, vložkování, kompletní rekonstrukce a přestavby stávajících komínových těles. Prodej, dodávka a stavba nových 
komínových těles z keramických tvarovek, nerezových komponentů a fasádních komínových těles v různé povrchové

úpravě. Kamnářství, krby, kamna

Kontroly, Revize, Vymetání, prohlídky kamerou všech komínových těles. 
Jméno zákazníka: LESY ČR Vážený pan Tel:
Adresa: Chata Tetřeví bouda e-mail: 

Materiál popis: Reinstace kouřovodů z materiálu Fe silnostěnný

To silnostěnné kouřovody DN:
ni ti ii/"it \ i

" Suchý, podtlak
!M:ilei iál l’nlnAu\i- mm /u jim 1 miii 1,ii 1i-lhcm Imv DPH

0,00 Kč
Kouřovod 1. 120 nim 0,00 Kč

Redukce 150/120 1,00 354,00 354,00 Kč
koleno s víčkem 90° 2,00 524,00 1 048,00 Kč
koleno 90° 1,00 425,00 425,00 Kč
trubka 0,5 m 2,00 481,00 962,00 Kč

0,00 Kč
Kouřovod II 130 mm 0,00 Kč

redukce 150/130 ljOO 398,00 398,00 ICč
koleno s víčkem 90° 1,00 538,00 538,00 Kč

0,00 Kč
Kouřovod III120 mm 0,00 Kč

redukce 150/120 1,00 354,00 354,00 Kč
koleno s víčkem 90° 1,00 524,00 524,00 Kč
trubka 0,5 m 2,00 481,00 962,00 Kč
trubka 0,25 m 1,00 297,00 297,00 Kč

j 0,00 Kč
Kouřovod IV 130 mm 0,00 Kč

redukce 150/130 1,00 398,00 398,00 Kč
koleno s víčkem 90° 2,00 538,00 1 076,00 Kč
koleno 90° 1,00 436,00 436,00 Kč
trubka 0,5 m 1,00 502,00 502,00 Kč
trubka 0,25 m 1,00 304,00 304,00 Kč

0,00 Kč
Instalace 4,00 700,00. 2 800,00 Kč
Cesta v rámci předešlé smloouvy 0,00 0,00 0,00 Kč
úklid 1,00 6000,00 6 000,00 Kč

Základ daně 17 378,00 Kč
DPH 21 % 3 649,38 Kč

CELKEM S DPH 21 027,38 Kč
Děkujeme, že jste projevili zájem o spolupráci s naší firmou, která je na trhu od roku 1990. Pevně tisknu Vaši pravici a s 
přáním krásného dne se za firmu loučí kominík Marek Hauer






